R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1035
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/9/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal da Educação, NARCIZO MINETTO JÚNIOR, solicitando informar sobre a possibilidade de que o “Hino Oficial do Município de Botucatu”,  instituído pela Lei Municipal nº. 4568, de 24 de junho de 2004, que seja executado nas escolas municipais, em ocasiões de inaugurações de obras públicas e demais eventos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de setembro de 2009.
Vereador Autor XÊ

PSDB

rcs